

KWS ApS

Reprovej 5

8722 Hedensted

CVR-nr. 28 30 04 76

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/04 2018

Kim Wendt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KWS ApS
Reprovej 5
8722 Hedensted

CVR-nr.: 28 30 04 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kim Wendt Sørensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investering i andre aktier og anparter, obligationer og værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på t.kr. 15.739, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 126.495.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(96)	(79)
Af- og nedskrivninger af aktiver bestemt for salg		0	(1.318)
Andre driftsomkostninger		(8)	0
Resultat før finansielle poster		(104)	(1.397)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.714	15.638
Finansielle indtægter	1	5.817	5.639
Finansielle omkostninger		(2.741)	(2.708)
Resultat før skat		16.686	17.172
Skat af årets resultat	2	(947)	(338)
Årets resultat		15.739	16.834
Foreslået udbytte		5.000	6.000
Ekstraordinært udbytte		0	7.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(128)	4.782
Overført resultat		10.867	(948)
		15.739	16.834

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	46.282	46.410
Finansielle anlægsaktiver		46.282	46.410
Anlægsaktiver i alt		46.282	46.410
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.268	6.990
Andre tilgodehavender		43	65
Udskudt skatteaktiv		0	290
Selskabsskat		200	25
Tilgodehavender		6.511	7.370
Værdipapirer		72.808	55.943
Værdipapirer		72.808	55.943
Likvide beholdninger		919	3.888
Omsætningsaktiver i alt		80.238	67.201
Aktiver bestemt for salg		0	3.000
Aktiver i alt		126.520	116.611

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.842	27.970
Overført resultat		93.153	82.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000	6.000
Egenkapital		<u>126.495</u>	<u>116.598</u>
Anden gæld		25	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25</u>	<u>13</u>
Passiver i alt		<u>126.520</u>	<u>116.611</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500	27.970	82.128	6.000	116.598
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(6.000)	(6.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	158	0	158
Årets resultat	0	(128)	10.867	5.000	15.739
Egenkapital 31. december 2017	500	27.842	93.153	5.000	126.495

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	221	211
Andre finansielle indtægter	5.596	5.428
	5.817	5.639
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	657	628
Årets udskudte skat	290	(290)
	947	338
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	18.440	17.940
Tilgang i årets løb	0	500
Kostpris 31. december 2017	18.440	18.440
Værdireguleringer 1. januar 2017	27.970	23.188
Årets resultat	13.714	15.638
Udbytte modtaget	(14.000)	(11.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	158	144
Værdireguleringer 31. december 2017	27.842	27.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	46.282	46.410

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Polyprint A/S	Hedensted	50 %	91.721	27.511
PHV Ejendomme ApS	Juelsminde	50 %	843	(83)